
 
ZARZĄDZENIE   NR   1/2013 

 
BURMISTRZA  GMINY   I  MIASTA  GRYFÓW  ŚLĄSKI 

 
z  dnia  02.01.2013 r. 

 
 

w sprawie   :  ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Gryfowie Śląskim                
                       oraz  za usługi świadczone na tym cmentarzu 
 
 
 
                       Na podstawie art.4  ust.1 pkt.2  ustawy z dnia 20 grudnia  1990 roku o gospodarce 
komunalnej  /Dz.U. z 1997 roku Nr 9, poz.43 ze zmianami/, w związku z Uchwałą Nr  XIX/79/04  
Rady Miejskiej Gminy Gryfów  Śląski z dnia 02 marca 2004 roku w sprawie regulaminu cmentarzy 
komunalnych na terenie Gminy i Miasta Gryfów  Śląski ;  zarządzam, co następuje : 
 
 

 
 § 1  Ustala się ceny za korzystanie z cmentarza komunalnego oraz za usługi świadczone na tym   
        cmentarzu, w następujących wysokościach  : 
 
1. Przechowywanie zwłok w domu przedpogrzebowym  - kaplica                150,00  zł 
 
2. Wykupienie miejsca pod grób  na 20 lat        
                    
a/  ziemny                                                                                                     220,00  zł 
    
            b/  pod  grobowiec                                                                                        400,00  zł 
 
      3.   Rezerwacja  miejsca  na 20 lat  : 
 
            a/  za pierwszy grób                                                                                      220,00  zł 
 
            b/  za drugi i każdy następny grób bezpośrednio 
                 przyległy  do drugiego                                                                              330,00  zł 
                
             c/  za grobowiec                                                                                            400,00  zł 
 
      4.    Ponowne wykupienie grobu na  20 lat   : 
   
             a/  pierwszy grób                                                                                           220,00  zł 
 
             b/  drugi grób i każdy nstępny grób bezpośrednio 
                   przyległy do  pierwszego                                                                        330,00  zł 
 
             c/  grobowiec                                                                                                 400,00  zł 
 
 
 



 
 
 
5. Zezwolenie na wjazd na cmentarz w celu wykonania kompleksowej usługi pogrzebowej  /tj. 
wykopanie  dołu  grobowego  pod  grób  zwykły  lub  grobowiec, zasypanie dołu grobowego, 
dokonanie  ceremonii  pogrzebowej  z  udostępnieniem pomieszczeń socjalnych  i  prowadzeniem  
nadzoru  ze  strony  zarządcy,  co do  jakości  i 
prawidłowości  prac – opłata  dotyczy zakładów pogrzebowych                  220,00  zł 
 
             6.  Zezwolenie  na postawienie nagrobka z prawem wjazdu na  cmentarz         100,00  zł 
 
 

 
§ 2  Podane  w § 1 ceny są cenami netto, do których należy dodać aktualnie obowiązującą stawkę 
       podatku  VAT  w wysokości  8 %. 
 
 
§ 3  Postanowienia niniejszego zarządzenia nie mają zastosowania do cmentarzy komunalnych 
       administrowanych przez Rady Sołeckie. 

 
 

§ 4  Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  nr  57/2011 z dnia 27 lipca   
       2011 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
      Gryfów  Śląski oraz za usługi świadczone na tych cmentarzach. 
 

 
§ 5  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki 
       Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim. 

 
 

§ 6  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia 


